
UCHWAŁA NR XLVII/408/2014

RADY GMINY Darłowo
z dnia 17 kwietnia 2014 r

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Darłowo na rzecz poszkodowanych w Ukrainie .

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2013 poz.594 z późn. zm.) w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§1.
1 .Udziela się pomocy finansowej na rzecz poszkodowanych w Ukrainie w wysokości 5 000,00 zł

(słownie :pięć tysięcy zł 00/100).
2. Wykonanie zadania zaplanowano na 2014 rok.
3. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do zawarcia umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej.

§ 2 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


